
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад   № 41 «Ивушка» г. Туапсе 

муниципального образования Туапсинский район 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г.           № 17 - О  

г. Туапсе 

 

Об утверждении Правил внутреннего распорядка обучающихся 

(воспитанников), Кодекса профессиональной этики педагогических 

работников, положения о комиссии об урегулировании споров между 

участниками образовательных отношений в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду №41 «Ивушка» 

г. Туапсе муниципального образования Туапсинский район в новой 

редакции 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г «Об 

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 19 декабря 2023 года  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся 

(воспитанников) муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 41 «Ивушка» г. Туапсе 

муниципального образования Туапсинский район в новой редакции. 

2. Утвердить Кодекс профессиональной этики педагогических 

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 41 «Ивушка» г. Туапсе муниципального 

образования Туапсинский район. 

3. Утвердить положение о комиссии об урегулировании споров 

между участниками образовательных отношений в Муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 41 

«Ивушка» г. Туапсе муниципального образования Туапсинский район. 

4. Разместить на официальном сайте Организации утвержденные 

Правила внутреннего распорядка обучающихся (воспитанников), Кодекс 

профессиональной этики педагогических работников, положение о комиссии 

об урегулировании споров между участниками образовательных отношений в 

новой редакции. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ ДС 

№ 41 «Ивушка» г. Туапсе    Ю.М. Крамаренко 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-30T17:36:21+0500




